PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__29 июня 2012 г.________
	Москва
	№___189______________________

Об утверждении Административного регламента

Федерального агентства железнодорожного транспорта предоставления
государственной услуги по установлению сроков ввода в действие графика
движения пассажирских поездов на железнодорожном транспорте
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая  2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,                ст. 3169; № 35, ст. 5092)¹, п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства железнодорожного транспорта предоставления государственной услуги  по установлению сроков ввода в действие графика движения пассажирских поездов на железнодорожном транспорте.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 27 декабря 2006 г. № 174 «Об утверждении Административного регламента Федерального агентства железнодорожного транспорта по исполнению государственной функции по установлению сроков ввода в действие графика движения пассажирских поездов на железнодорожном транспорте» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 марта 2007 г., регистрационный № 9166).

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов

¹Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 38, ст. 3908

Моталина Татьяна Владимировна

8 (499) 262 81 54